

Årsredovisning

för

Dental Care by Professionals AB

559165-7407

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sana Morabet, Styrelseledamot

2024-08-27

Styrelsen för Dental Care by Professionals AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandvård genom konsultuppdrag och skönhetsbehandlingar. Tandvården bedrivs på en privat tandläkarklinik belägen i centrala Göteborg. På kliniken utförs både allmän- och specialisttandvård. Som tandläkarkonsult bedrivs allmäntandvård såsom tandlagningar, tandrotbehandlingar, protetiska behandlingar, implantatbehandlingar, estetisk tandvård mm. Skönhetsbehandlingar utförs på en skönhetssalong i centrala Göteborg men kommer även i framtiden att äga rum på tandläkarmottagning. Skönhetsbehandlingarna omfattar avancerade estetiska- och medicinska injektionsbehandlingar med bl.a botox och fillers. Marknadsföring och reklam sker framförallt på sociala medier och hemsida. Vi arbetar endast med CE-märkta produkter och förbrukningsmaterial såsom handskar, handsprit, munskydd och kanyler från svenska apotek och svenska- samt europeiska läkemedelsföretag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året med 143 %. då verksamheten varit igång hela året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 681	692	1 085	784
Resultat efter finansiella poster	604	227	263	184
Soliditet (%)	84,4	90,2	61,3	50,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	254 612	180 139	484 751
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		180 139	-180 139	0
Årets resultat			478 656	478 656
Belopp vid årets utgång	50 000	434 751	478 656	963 407

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	434 751
årets vinst	478 656
	913 407
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (180 kronor per aktie)	900 000
i ny räkning överföres	13 407
	913 407

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 680 725	692 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 680 725	692 428
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 167	-18 948
Övriga externa kostnader		-121 065	-101 628
Personalkostnader	2	-1 111 255	-343 983
Summa rörelsekostnader		-1 243 487	-464 559
Rörelseresultat		437 238	227 869
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		167 503	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-447	-654
Summa finansiella poster		167 139	-649
Resultat efter finansiella poster		604 377	227 220
Resultat före skatt		604 377	227 220
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 721	-47 081
Årets resultat		478 656	180 139

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 600	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 600	0
Summa anläggningstillgångar		12 600	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		11 332	0
Övriga fordringar		126	7 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 513	299 177
Summa kortfristiga fordringar		304 971	306 613
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		824 097	231 024
Summa kassa och bank		824 097	231 024
Summa omsättningstillgångar		1 129 068	537 637
SUMMA TILLGÅNGAR		1 141 668	537 637

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		434 751	254 612
Årets resultat		478 656	180 139
Summa fritt eget kapital		913 407	434 751
Summa eget kapital		963 407	484 751
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 091
Skatteskulder		73 883	7 439
Övriga skulder		94 378	35 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		178 261	52 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 141 668	537 637

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	12 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 600	0
Utgående redovisat värde	12 600	0

Göteborg 2024-08-27

Sana Morabet

Sana Morabet